
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021
Processo Administrativo Nº 40/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 23/02/2021 16:02:28

02/03/2021 12:26:58    CADASTRO DE PROPOSTA    J.H. EMPRESA DE VIGILÂNCIA EIRELI ME
02/03/2021 12:36:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J.H. EMPRESA DE VIGILÂNCIA EIRELI ME
03/03/2021 09:14:07    CADASTRO DE PROPOSTA    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI
03/03/2021 09:34:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI
03/03/2021 16:53:30    CADASTRO DE PROPOSTA    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
04/03/2021 17:40:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
04/03/2021 18:07:36    CADASTRO DE PROPOSTA    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME
04/03/2021 18:15:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME
05/03/2021 08:22:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes! 
05/03/2021 08:22:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
05/03/2021 08:22:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
05/03/2021 08:22:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
05/03/2021 08:22:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
05/03/2021 08:22:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
05/03/2021 08:23:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
A presente licitação destina-se exclusivamente para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, para cumprimento com o Artigo 
49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 
e Lei Complementar nº 147/2014.
05/03/2021 08:23:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
As ME, EPP e MEI, sediadas no Município de Céu Azul, terão prioridade de contratação sobre as empresas de outras localidades, 
com o pagamento de valor de até 10% (dez por cento) do melhor preço válido. 
05/03/2021 08:23:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em conformidade com o Artigo 50 Inciso I da Lei Complementar Municipal nº 001/2015 e Parágrafo Terceiro do Artigo 48 da Lei 
Complementar 123/2006 alteração pela Lei Complementar 147/2014. Entende-se melhor preço válido aquele obtido após a fase de 
lances e após negociação direta do pregoeiro com o fornecedor de menor lance;
05/03/2021 08:23:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
05/03/2021 08:23:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 05/03/2021 08:50:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI  012 18.836.419/0001-43 25,79 11,96 Sim

2 PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA  037 31.798.997/0001-09 25,79 11,97 Sim

3 CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA 
LTDA - ME

 077 28.981.919/0001-22 20,00 15,50 Sim

4 J.H. EMPRESA DE VIGILÂNCIA EIRELI ME  014 02.418.955/0001-99 25,79 25,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/02/2021 16:02:28    PUBLICADO    

23/02/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/03/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/03/2021 08:30:13    DISPUTA    

05/03/2021 08:30:13    LANCE    J.H. EMPRESA DE VIGILÂNCIA EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 25,79

05/03/2021 08:30:13    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

20,00

05/03/2021 08:30:13    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 25,79

05/03/2021 08:30:13    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 25,79

05/03/2021 08:30:28    LANCE    J.H. EMPRESA DE VIGILÂNCIA EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 25,00

05/03/2021 08:30:37    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 19,90

05/03/2021 08:30:54    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

19,80

05/03/2021 08:31:10    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 19,70

05/03/2021 08:31:19    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

19,60

05/03/2021 08:31:26    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 19,50

05/03/2021 08:31:34    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

19,40

05/03/2021 08:31:36    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 19,30

05/03/2021 08:31:45    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

19,20

05/03/2021 08:31:49    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 19,00

05/03/2021 08:31:55    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

18,90

05/03/2021 08:32:06    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 18,00

05/03/2021 08:32:16    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

17,90

05/03/2021 08:32:23    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 17,50

05/03/2021 08:32:28    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 17,40

05/03/2021 08:32:32    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

17,25

05/03/2021 08:32:40    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 17,00

05/03/2021 08:32:45    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 16,90

05/03/2021 08:32:51    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 16,50

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: hr
Descrição: Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais com experiência, e 
com curso específico na área.  Os seguranças deverão estar devidamente identificados, uniformizados, utilizando-se de rádios 
comunicadores e lanternas. Todas as despesas de alimentação, transporte, hospedagem, salários ou diárias de seguranças será por 
conta da Contratada
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 11,96 Valor Total: 14.352,00

Marca: seg Modelo: sef

2 de 5Gerado em: 05/03/2021 08:50:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



05/03/2021 08:33:01    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

16,00

05/03/2021 08:33:01    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 16,30

05/03/2021 08:33:07    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 15,90

05/03/2021 08:33:15    LANCE    CASCAVEL SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 077)

15,50

05/03/2021 08:33:20    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 14,40

05/03/2021 08:33:56    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 15,40

05/03/2021 08:34:24    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 14,30

05/03/2021 08:34:31    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 14,20

05/03/2021 08:34:43    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 14,10

05/03/2021 08:34:56    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 14,05

05/03/2021 08:35:06    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 14,00

05/03/2021 08:35:15    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,99

05/03/2021 08:35:49    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,98

05/03/2021 08:35:55    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,97

05/03/2021 08:35:57    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,95

05/03/2021 08:36:04    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,94

05/03/2021 08:36:10    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,93

05/03/2021 08:36:19    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,92

05/03/2021 08:36:31    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,91

05/03/2021 08:36:36    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,90

05/03/2021 08:36:41    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,89

05/03/2021 08:36:50    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,88

05/03/2021 08:37:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
vamos melhorar a oferta
05/03/2021 08:37:02    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,87

05/03/2021 08:37:08    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,86

05/03/2021 08:37:19    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,85

05/03/2021 08:37:24    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,84

05/03/2021 08:37:29    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,83

05/03/2021 08:37:48    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,82

05/03/2021 08:37:52    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,81

05/03/2021 08:37:57    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,80

05/03/2021 08:38:04    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,79

05/03/2021 08:38:15    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,78

05/03/2021 08:38:15    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/03/2021 08:38:26    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,77

05/03/2021 08:38:29    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,75

05/03/2021 08:39:37    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,74

05/03/2021 08:39:41    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,73

05/03/2021 08:40:07    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,70

05/03/2021 08:40:10    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,69

05/03/2021 08:40:38    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,68

05/03/2021 08:40:42    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,67

05/03/2021 08:41:06    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,65

3 de 5Gerado em: 05/03/2021 08:50:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



05/03/2021 08:41:10    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,64

05/03/2021 08:41:13    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,63

05/03/2021 08:41:16    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,62

05/03/2021 08:41:18    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,60

05/03/2021 08:41:21    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,59

05/03/2021 08:41:23    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,58

05/03/2021 08:41:26    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,57

05/03/2021 08:41:27    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,55

05/03/2021 08:41:30    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,52

05/03/2021 08:41:32    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,50

05/03/2021 08:41:35    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,49

05/03/2021 08:41:36    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,45

05/03/2021 08:41:39    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,44

05/03/2021 08:41:40    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,40

05/03/2021 08:41:43    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,39

05/03/2021 08:41:46    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,35

05/03/2021 08:41:49    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,34

05/03/2021 08:41:51    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,30

05/03/2021 08:41:53    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,29

05/03/2021 08:41:55    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,25

05/03/2021 08:41:57    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,24

05/03/2021 08:42:01    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,23

05/03/2021 08:42:04    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,22

05/03/2021 08:42:05    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,21

05/03/2021 08:42:07    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,20

05/03/2021 08:42:09    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,19

05/03/2021 08:42:11    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,18

05/03/2021 08:42:13    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,17

05/03/2021 08:42:15    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,16

05/03/2021 08:42:18    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,15

05/03/2021 08:42:21    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,14

05/03/2021 08:42:22    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,13

05/03/2021 08:42:25    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,12

05/03/2021 08:42:28    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,11

05/03/2021 08:42:31    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,10

05/03/2021 08:42:33    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,09

05/03/2021 08:42:35    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,08

05/03/2021 08:42:40    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,07

05/03/2021 08:42:43    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,06

05/03/2021 08:42:44    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,05

05/03/2021 08:42:47    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,04

05/03/2021 08:42:48    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,03

05/03/2021 08:42:51    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,02

05/03/2021 08:42:52    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 13,01

4 de 5Gerado em: 05/03/2021 08:50:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



05/03/2021 08:42:55    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 13,00

05/03/2021 08:42:57    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,99

05/03/2021 08:43:00    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,98

05/03/2021 08:43:02    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,90

05/03/2021 08:43:05    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,89

05/03/2021 08:43:08    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,80

05/03/2021 08:43:11    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,79

05/03/2021 08:43:14    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,70

05/03/2021 08:43:18    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,69

05/03/2021 08:43:27    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,50

05/03/2021 08:43:32    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,49

05/03/2021 08:43:35    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,40

05/03/2021 08:43:42    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,39

05/03/2021 08:43:47    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,30

05/03/2021 08:43:50    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,29

05/03/2021 08:43:53    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,25

05/03/2021 08:43:56    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,24

05/03/2021 08:44:00    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,15

05/03/2021 08:44:02    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,14

05/03/2021 08:44:04    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,10

05/03/2021 08:44:08    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,09

05/03/2021 08:44:09    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 12,00

05/03/2021 08:44:20    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 12,01

05/03/2021 08:44:40    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 11,99

05/03/2021 08:45:45    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 11,98

05/03/2021 08:46:44    LANCE    PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA (PARTICIPANTE 037) 11,97

05/03/2021 08:48:22    LANCE    ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI (PARTICIPANTE 012) 11,96

05/03/2021 08:50:23    HABILITAÇÃO    

05/03/2021 08:50:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   NILCE TOMAZINI

5 de 5Gerado em: 05/03/2021 08:50:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


